
令和２年６月１５日 
大阪府立四條畷高等学校 
令和２年度ＰＴＡ会員様 

大阪府立四條畷高等学校 
ＰＴＡ会長 正田 洋子 
校   長 稲葉 剛 

 
 

令和 2年度ＰＴＡ定例総会について（お知らせ） 
 
 入梅の候、大阪府立四條畷高等学校ＰＴＡ会員の皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申
しあげます。 
 平素は本校のＰＴＡ活動に多大のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 
 さて、新型コロナウイルスの影響により、いまだ大勢が集まる会議等を開催できない状況にあ 
ります。これにより今年度の定例総会は、会員の皆様の書面表決書・委任状のみで決議を行わせ
ていただくことに決まりました。 
通常の総会同様、会員数の 3分の 2以上の賛成票・委任状をもって可決といたします。書面表

決書・委任状の提出がない場合や白票は賛成とみなします。ご多用の中、申し訳ございませんが、
議案書をご覧いただき、６月２６日（金）までに以下の書面表決書・委任状を担任の先生までご
提出くださいますようお願いいたします。 
 ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申しあげます。 
 
 
 

 

 
PTA 定例総会 書面表決書・委任状 

 

書面表決書または委任状いずれかの□にチェックを入れ、6 月２６日（金）までに担任の先生ま
でご提出ください。 
 
 
□書面表決書 
各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。なお、表示をしない場合は
「賛成」として取り扱うこととします。 
 
◇平成 31 年度 PTA 諸会計決算報告                  賛成 ・ 反対 
（本会計・周年事業積立金・部活動等後援会会計・四條畷高等学校教育振興費）       

◇令和 2年度 役員選出                        賛成 ・ 反対 
◇令和 2年度 PTA 会計予算（案）                   賛成 ・ 反対 
◇PTA 規約改正について                        賛成 ・ 反対 

 
 
□委任状 
 令和 2年度 PTA定例総会における一切の権限を議長に委任いたします 
 

 

                    ＰＴＡ会員氏名                 
               

      生徒氏名   年   組   番                 

キリトリセン 


